
                                                                                                                                   

 
Uchwała Nr 146/49/15 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 4 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia   

 

 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. 2013, 595 z późn. zm.) 

  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1. Upoważnia się Pana Tomasza Kulinicza – Starostę Goleniowskiego, do działania  

w imieniu i na rzecz Powiatu Goleniowskiego w sprawie zatrzymania zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w kwocie 14 479,91 zł brutto przez Zamawiającego – Powiat 

Goleniowski, na okres do dnia protokolarnego potwierdzenie usunięcia wad + 7 dni,  

w ramach zadania pn. „Przebudowa I piętra budynku Szpitalnego Centrum Medycznego 

w Goleniowie Sp. z o.o., Oddział Szpitalny Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego  

na terenie działki nr ewid. 212/1 w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta Goleniów”. 

 

§2. Potwierdza się dokonane przez Pana Tomasza Kulinicza przed udzieleniem niniejszego 

upoważnienia czynności polegające na dokonaniu ustaleń objętych treścią pisma  

nr WIR.272.2.83.2015.AW.JG. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Goleniowskiemu. 

  

§4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                        Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

                                                                    

               Tomasz Kulinicz 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

Opracowała: 

Agata Wachowiak 


